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De« under Departementerne horende 7 Con- 
toirer have deres afsondrede og omfattende For- 
retningskreds, og man har ikke kunnet frem- 
sætte Forslag til nogen Sammendragning i saa 
Henseende. Derimod er der i Finantsmini- 

sfteriets Anviisningscontoir ansat en Contrabog- 
holder med Contoirchefs Lonning og med en selv- 
stændigere Stilling, hvis Forretninger ere forud- 
fatte fremtidig at skulle varetages af en Fuld- 
mægtig. Naar der derhos i Centralbeftyrelsen end- 
videre er ansat 2 Underbogholdere med en 
noget større Lønning end den almindelige Fuld- 
mægtiglønning eller idetmindste med den høieste 
Grad af.en saadan, har man ikke troet at-burde 
bibeholde disse Poster, men maa foreslaae, at de 
omdannes til Fuldmægtigpost» 

- Med Hensyn til Antallet af Fuldmægtige 
formener man, at naar de nævnte Bogholder- 
poster inddrages under denne Classe, og naar 
Forholdet ordnes i Overeensstemmelse med de 
Forslag, man har troet at burde fremsætte med 
Hensyn til de i det Foranstaaende oinhandlede 
Ministerier, saaledes at der tillige for de Fuld- 
mægtige, der have selvstændige Forretninger, 
fastsættes Expeditioiissecretairhonorarer, vil der 
til Forretningernes Bestridelse i Finantsmini- 
steriets Contoirer være nødvendige 17 Fuld- 
mægtige, af hvilke 6 antages at burde tillægges 
Expeditionsfecretairhonorar. 

De i Finantsernes Centralbestyrelse endnu 
bestaaende 20 Cancellistposter 홢- af hvilke den enes 
Gage allerede paa Finantslovforslaget for 18«38la9 
er omposteret tilAssistancecontoen 홢- foreslaaes det 
derhos, i Overeensstemmelse med hvad ovensor 
i Almindelighed er udtalt, at inddrage som 
Poster med Kongelig Udnævnelse mod en For- 
høielse af Medhjælpssummen. 

For denne Afdeling af Finantsministeriet 
foreslaaes herester normeret: 2 Departements- 
chefer, 8 Contoirchefer og 17 Fuldmægtige, 
hvoraf 6 med Expeditionssecretairhonorarer. 
Til Wiedhjælp foreflaaes en Sum af 26,2(k)0 Rd., 
hvori er indbefattet tvende Honorarer, der nu 
tilflyde Embedsmænd for særlige Funetioner, 
hvilke Honorarer formenes fremdeles at burde 
tilflyde de Paagjældende, medens Honorarer af 
Medhjælpsummerne efter det i Lovforslaget tagne 

Forbehold 홢홢홢 bortseet fra Expeditionsseeretaiw 
honorarer 홢홢 ikke herester skulle kunne tillægges 
fast ansatte Embedsmænd; jsr. Forslagets § 3. 

B. Generaldirectoratet  for Ska t t e -  
« væs enet. 

Dettes Forretningsomraade omfatter de 
under det forrige Generaltolddireetorat henlagte 
Forretninger samt ifølge Allerhøieste Resolution 
af 31te Marts 1865 (jfr. Allerhøieste Reso- 
lution af 26de Marts s. A.) det hele øvrige 
saavel directe som indireete Skattevassen og 
Classelotteriet. Foruden til Generaldirecteuren 
er der for Toldafdelingens Vedkommende be- 
vilget Lonninger til følgende Embedsmænd, 
nemlig 1 Committeret, der tillige er Contoir- 
chef, samt 1 Contoirehef, 2 Fuldmægtige og 
4 Caneellister, tilsammen 8 Embedsmænd med 
samlede Lonninger (afseet fra den midlertidige 
Lønningsforbedring) as 8,100 Rd. For at vise 
den Reductiom der ogsaa her allerede har fundet 
Sted efter 1t564, bemærkes, at tidligere var, 
foruden til Generaltolddirectenren, bevilget Løn- 
ning til 3 Committerede, hvoraf 1 tillige fun- 
gerede som Contoirchef 2 Contoirchefer, 4 Fuld- 
inasgtige og 10 Caneellister, tilsammen 19 Em- 
bedsmænd med samlede Lonninger (afseet fra den 
midlertidige Lønningsforbedring) af 18,600 Rd. 
Indskrænkningens Omfang er altsaa 2 Com- 
mitterede, 1 Contoirchef, 2 Fuldmægtige og 6 
Caneellister, tilsammen 11 Embedsmænd med 
samlede Lonninger af 10,500 Rd. eller e. 58 pCt. 
af E1nbedsmændenes Antal og e. 56 pCt. af 
deres samlede Lønninger. Imidlertid har man 
troet i Overeensstemmelse med Grundlaget for 
den i det Hele opstillede Ordning at burde fore- 
staae den Committeredes Post og Cancellist- 
posterne inddragne mod en Forhøielse af Med- 
hjælpfnmmen for Bortfaldet af de sidstnævnte 
Poster, og de to Contoirer samlede til eet, 
saaledes at der normeres 1 Contoirchef og 2 
Fuldmægtige, af hvilke der tilstaaes den ene 
Expeditionssecretairhonorar. 

For Skatte- og Stempelafdelingens Ved- 
kommende, i hvilken tillige Classelotterisager be-, 
handles, er Lonningsforholdet ordnet ved Loven 
af 31te Marts 1860 om Levninger for Konge- 


